
UCHWAŁA  Nr XXXIX/245/10 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia  29 lipca 2010   roku 

 
w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia środków  finansowych w  budżecie  Gminy 

Wodzisław   na  2011 rok na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu  na 

realizację zadania: modernizacja drogi  powiatowej nr 0191 T Wodzisław – Gajówka                  

o łącznej  długości 9,0 km . 

   

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 

5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240), Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża  się wolę  zabezpieczenia środków finansowych  z budżetu Gminy Wodzisław  

na  pomoc finansową  Powiatowi Jędrzejowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozbudowa  drogi powiatowej nr 0191 T Wodzisław – Gajówka o łącznej  długości 9,0 km  

jako wkład własny  Gminy Wodzisław  na  realizację  przedmiotowego  zadania. 

                                                                    §  2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2011  rok, w wysokości   250.000 zł,  słownie: dwieście pięćdziesiąt  

tysięcy  złotych . 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Jędrzejowskim                   

a Gminą  Wodzisław.  Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                      

o finansach publicznych  wykonywanie zadań  publicznych może  być  realizowane w  drodze  

współdziałania między  jednostkami  samorządu  terytorialnego oraz  może  zostać udzielona  

pomoc  finansowa przez  gminę  innym  jst. w formie  dotacji celowej . Podstawą do  

przekazania  środków  jest    podjęcie  stosownej  uchwały  Rady  Gminy  oraz późniejsze  

zawarcie  umowy  bądź porozumienia.   

W związku z realizacją inwestycji przez   Powiat Jędrzejowski  w  ramach 

Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  na  lata 2007-2013, 

działanie 3.1 pn.: ”Rozbudowa  drogi powiatowej nr 0191 T Wodzisław – Gajówka o łącznej  

długości 9,0 km oraz rozbudowie obiektów  mostowych w  ciągu  przedmiotowej  drogi , 

której  całkowity  koszt  po  przeprowadzeniu postępowania  przetargowego  wyniesie 

9.258.748,66 zł  brutto w tym  wykonanie 4231 mb chodników wyniesie 1.039.926,45 zł  

brutto  . Gmina  Wodzisław wnioskowała  o  zwiększenie robót w  postaci  ciągów  pieszych 

przez  wieś Piotrkowice   i  Nawarzyce wnioski  te  zostały  przez Powiat  uwzględnione  

zatem udzielenie pomocy  finansowej jest  jak najbardziej   zasadne  na  zasadach  

określonych w uchwale  . 

Niniejsza  uchwała  jest  uchwałą intencyjną  i  stanowi  potwierdzenie 

zagwarantowania środków finansowych jako  wkładu  własnego  na  realizację w/w  zadania. 
 


